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Uchwyt pojemnik dozownik ścienny na
rękawiczki jednorazowe 3op. stal
nierdzewna inox

Cena 275,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ES03HS001

Kod producenta ES03HS001

Opis produktu
Uchwyt pojemnik dozownik ścienny na rękawiczki jednorazowe 3op. stal nierdzewna inox

Uchwyt, pojemnik, dozownik ścienny na rękawiczki jednorazowe przeznaczony jest do przechwowywania 1 op. produktu. Do produkcji użyto wysokiej jakości, 1 mm stali
nierdzewnej inox, szczotkowanej z obu stron*. Efekt ten sprawia, że dyspenser na ścianę prezentuje się elegancko i uniwersalnie. Dodatkowo maskuje drobne ryski,
które mogą powstać podczas wieloletniego użytkowania.

Produkowany przez nas uchwyt na rękawiczki doskonale sprawdzi się w gabinetach lekarskich, gabinetach stomatologicznych, gabinetach kosmetycznych, salonach
fryzjerskich, szpitalach, placówkach służby zdrowia, laboratoriach, zakładach pracy, branży spożywczej, gastronomicznej, salonach spa, masażu i wellness oraz we
wszystkich tych miejscach, gdzie często używa się rękawic, rękawiczek, chusteczek jednorazowych w pudełku kartonowym**;

Pojemnik na rękawiczki jednorazowe jest pakowany w kartonowe, pojedyncze pudełko. Należy zamontować go na ścianie za pomocą wkrętów, które znajdują się w
zestawie***.
Uchwyt na rękawiczki można myć łagodnymi narzędziami i środkami czyszczącymi. Można go także dezynfekować wszystkimi dostępnymi preparatami do powierzchni.
Każdy uchwyt posiada na tylnej, wewnętrznej ścianie laminowaną naklejkę w srebrnym kolorze z danymi kontaktowymi producenta****. 
Istnieje możliwość umieszczenia naklejki z logo i danymi kontaktowymi dystrybutora*****. Laminowana naklejka jest odporna na promienie UV i środki czyszczące. 

Parametry techniczne: Dozownik na rękawiczki na 3 op ma wymiary w mm: ; waga:  kg
Materiał: stal nierdzewna inox o grubości 1mm

Największymi zaletami zaprojektowanego i wykonanego przez nas uchwytu jest konkurencyjna cena (przy zachowaniu tych samych parametrów produktu) w
porównaniu do innych producentów, wysoka jakość wykonania (stal nierdzewna inox 1mm), trwałość (odporny na uszkodzenia, zarysowania i zniszczenia), łatwy do
utrzymania w czystości, prosty sposób montażu i użytkowania oraz uniwersalny i elegancki wygląd.

W razie pytań prosimy o kontakt. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 
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